

## **Foredrag med Søren Jensen, Martin Østervig Christense og Niels Alex Larsen om karpe fiskeri ude i Europa.**

Bliv klogere på og få god information om betalingsvande og offentlige vande i Europa. Det bliver en spændende aften, der uden tvivl vil sætte gang i drømmene om en tur til udlandet.

Dato : onsdag den 12. marts 2025.

Tid : Kl. 17 45 - ca. kl. 22 00.

Sted : OSF klubhus, Nygade 16 4550 Asnæs Danmark

Tilmelding : send 100 kr. til 160052 skriv (foredrag 12. Marts) send derefter mobil kvittering og navn til Claus Foss på Messenger. (Et eventuelt overskud ved denne aktivitet vil gå til OSF Junior)

Max 40 deltagere.

Der serveres øl, vand, sodavand, kaffe, kage og snaks. (Det er inkluderet i prisen)

Program:

Kl. 18-19 30 : Søren Jensen

Kl. 19 30-19 45 pause.

Kl. 19 45 -22 00 Martin Østervig Christensen og Niels Alex Larsen

Søren Jensen vil vise billeder, fortælle historier og dele info om sine erfaringer fra disse vande. Goslawice i Polen. Glory Carp Lake i Holland Joncery, Joncery7, Brocard, La Brie i Frankrig.

Niels Alex Larsen og Martin Østervig Christensen har igennem mange år rejst i hele Europa, hvor deres primære valg af fiskevande har været offentlige søer og floder. De vil sammen fortælle om de vilde eventyre der venter en, når man rejser ud til uvisheden. De vil fortælle om deres tilgang til at finde vande og hvordan man griber de ukendte vande an, i denne vanskelige del af karpefiskeriet. Spændende beretninger fra nul ture, til det mest fantastiske drømmefiskeri. Det er i sandhed ingen dans på roser at fiske "Drive n' survive" style. Men de kronede dage, med fisk på over 30 kg kan være en realitet. Så når tingene lykkedes og går op i en højere enhed, er det magisk. Niels fortæller om tilgang og planlægning af vande, og Martin vil komme ind på en masse praktiske ting, bla hans opfindelser inde for strøm/batterier mm. Et spændene kapitel, der helt sikkert vil frembringe en masse spørgsmål, som de to helt sikkert kan svare på. Denne aften er for dig der går med drømme om en karpetur ud i Europa , eller dig der vil have ny inspiration til din næste tur og for alle jer der bare gerne vil have en konge hyggelig aften sammen med andre karpefiskere. (Måske møder du din nye bedste ven og rejse makker 😊)

Bedste hilsner Claus Foss KMT / OSF.